ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PAULO LOPES - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Decreto Executivo 65/2017, TORNA

PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS do edital 01/2018, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO AREIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000121 LISIENE LIMA DA SILVEIRA 7034295704

000163 VANDERLEIA IZABEL DE SOUZA 7088200601

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO BOM RETIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO CENTRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO FREITAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000111 VIVIANE STAINBACH SAVI 5051589

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO MORRO AGUDO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO MORRO DO FREITAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO NOVA BELÉM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000101 CRISTIANE VIEIRA 4305788

000156 VANESSA WIGGER CARDOSO  9080369789

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO PENHA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000169 JAINE MACHADO CARDOSO 5658385

000037 MARIA ELENA DA SILVA FREITAS 22212590

000131 ROBSON ROBERTO DE SOUZA 5.242.319-0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO RIBEIRÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000104 NAYARA ROBERTA MARLI CABRAL 5793877

000140 THAIS CANSIAN KNOP 6116159374

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO SANGA, BARRIGUINHA, ESPRAIADO,

LARANJAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO SANTA RITA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000010 JIAN CARLOS DE SOUZA 5512995

000095 THAYSE CHEUNG BERNARDO 7668808

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO SOROCABA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000167 ELENIR CLARICE VIEIRA ABREU 3509659

000150 JANETE PEREIRA 2900219

000146 MARIA DE JESUS FERREIRA BARBOSA 261636972

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO TIJELA, AUTO PENHA, CEDRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000145 AMÁLIA EINHARDT ALVES VIEIRA 7817174

000138 DIANDRA MARTINS 4520347

000214 FERNANDA ROSA DO NASCIMENTO 4799569

000222 KAMILLA CAMPOS VIEIRA 6112194

000209 VERA LUCIA RAMOS FRAGA 2010961429

AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000160 DOMINGOS VIEIRA DE MATOS 1460718

000239 JOÃO FLORES PATRICIO 2382993

000249 JOSUE ERMOGENO SIZINO 5937940

000275 LUIZ FILIPI  SIZINO 7077067

000188 MARCIO LUIS LANGHER 52519228

000030 MAURI TOMÉ GONÇALVES  46227989

000238 ROBERTO CARLOS AMARAL 2301601

000139 RODRIGO DA SILVA VIEIRA 5145001

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 ANA LÚCIA ALMEIDA OLIVEIRA 9074284622

000228 BRUNA MARIA DA SILVEIRA 50525301

000017 DAMARIS RODRIGUES DOS SANTOS 6728440

000299 ELIANE FÁTIMA DALLA BARBA  7574390

000184 JOCEMAR MARCELINO 4887848

000120 LETÍCIA GONÇALVES JOAQUIM 6165143

000126 MAURINA LEONOR GONÇALVES DE JESUS 2.046.941

000077 RAFAELLA SILVANO JACINTO MACHADO 6.165.146

000296 RITA DE CÁSSIA PEREIRA 4368460

000064 ROSILENE MARIA DA SILVA 3082004 ssp

000118 THAISE FIRMINO REBELO 6915835

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000134 AMANDA NUNES DA SILVA  6074799

000202 ANDREA REGINA TONI PASTORIZA 1045098081

000270 CELIANE GONÇALVES CALSEN 3027619

000259 DANIELLA SANTOS FIGUEREDO 4469053

000288 LUCIANE DOS SANTOS 7.928.827

000303 MAYARA MENDONÇA PORTO 5052685

ENFERMEIRO ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000027 ALESSANDRA SCHREIBER MARTINS 2932461

000243 ANGELITA PEREIRA SOARES MARTINS 4886047

000070 BEATRIZ MARTINS 6234792

000085 CAROLINA FORNARI BITENCOURT 3752651

000199 CAROLINE CONTE PAIM 6278771

000176 CRISTIANE MACUGLIA 8039392

000067 DÉBORA KREY 7060965444

000195 ELIANE RAQUEL KOERICH 4.618146-6

000025 GABRIELA PICOLI 0309548246

000143 GISELLE DAGOSTIM ZILLI RIBEIRO 4420938

000042 GUILHERME CAJUEIRO 4900382

000081 JESSICA MEURER FERREIRA 6136995

000039 JESSIKA SOARES CORREA 5355631

000251 JULIA GRACIELA SANTOS DE MORAES 7.978.453

000298 KARINE A. SIMIÃO SABINO 6707958

000257 LUCIANA SOUSA FIRMINO 4217523

000316 MARIA A. FERNANDES 4.520.884

000174 PAULA ELIAS DE SOUZA  53157567

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000220 ANA PAULA DOS ANJOS 5966780

000315 ARIELE CRISTINA WEBER 5.471.750

000213 CAMILA CARDOZO MOHLER 3086657966

000192 FERNANDA SILVA 5512101

000113 GRAZIELE CRISTINA BREDA 8.857.346.3

000301 GRAZIELLE MUNIZ GOBETTI 5474104

000293 LUANA CAETANO DE SOUZA 3115264248

MÉDICO CLINICO GERAL 20H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000229 GUILHERME PINHEIRO PRADO 1050847481

000161 JOSÉ RICARDO GRAMS SCHMITZ 4976879

000128 LEILA ANDERSSON WESTPHALEN DE GODOY 6030274747

000215 LEONARDO ALBINO MEDEIROS 5242673

000295 PEDRO HENRIQUE VENTURA 3062977768

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

MÉDICO CLINICO GERAL 40H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

MÉDICO ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000204 AMANDA ARAÚJO BORGES  4818894

000115 ANA KAROLINE BITTENCOURT ALVES 5706006

000264 BRUNA DO VALLE DUARTE 5571287

000114 BRUNO SEBASTIÃO DA SILVA 5576551

000083 HULLIE HOTTGEN MARTINS 501448081

000276 JUDAH BENHUR CAMPOS 4265097

000302 LUANA COSTA DE LIMA 9086219641

000157 MARCUS VINICIUS POLONIO 147681127

000133 NATHASHA BRUNO PIRES 4400476

000151 PATRÍCIA HOMEM 4228975

000183 ROBERTA GUERREIRO 5050607

000181 THIAGO SEBOLD 4317058

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000098 ADRIANO DE SOUZA 8008180

000252 CARLOS FILIPP VITORIO 4.469.044

000170 CIDNEI HORÁCIO MARQUES 4304209

000110 DIEGO SANTOS VITORIO 4618600

000129 EZEQUIAS DOS PASSOS 53809807

000003 JAIR DA SILVA GONÇALVES 2381769

000247 JEAN IVANO HONORATO 6607174

000201 JOÃO DOMINGOS DA ROSA 276421

000279 JOSÉ FLÁVIO KINHIRIN JUNIOR 1.816.257

000073 JUVIANO RAMOS 30805163

000050 LUCAS SOETHE 48878308

000119 LUIZ GLAUCO PIRES TEIXEIRA 7018565346

000066 MARCIO MATOS LEANDRO 5064246563

000246 NIVALDO PEREIRA IMPERATRIZ 12431173

000082 PEDRO LAURENTINO JUNIOR 3858696

000210 PITTER PEREIRA 5706448

000235 RADAMÉS MELLO 3859552

000041 RICARDO BONZANINI 9032858756

000055 THIAGO CHARÃO DIAS 5737326

000261 THIAGO DOS PASSOS PEREIRA 3902180

000286 VENCESLAU DA SILVA LACAU 3020993527

000076 WILLIAN SANTOS HERCULANO 4976262

ODONTÓLOGO ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000158 ANDREZA HULTMANN GONÇALVES PEREIRA 77264205

000100 BIANCA ROSA DEMÉTRIO 5052738

000177 CAIO BRIDI 3761342

000294 CARLOS WILLIAN PEREIRA 5743525

000194 CAROLINA BRUNS KRUGER 5.404.693

000268 CRISTIANE KERN 5237998

000300 DAYANA DAMAZIO 48871044

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

000065 DIOANA DRESSENO 4185319

000165 ELISE LEVINSKI 3100116411

000248 FERNANDA VENÂNCIO DOS SANTOS 4915275

000233 GUSTAVO SCREMIM KIRCHNER 4121488524

000179 IGOR SUPTITZ VIEIRA 1081950105

000266 ILEN NASCIMENTO REGIS 4197497

000078 LARISSA GESSER 5363610

000267 LETÍCIA SOUZA 6036508

000223 MAISA  ARGENTA SABI 1081519546

000237 MARINA GASPARIN NOGUEIRA 2325031

000256 MICHELLE MENEGAS ALVES 4070822384

000132 PRISCILA SOUZA MANGRICH DA COSTA 6223039

000190 RENATA MARQUES DA SILVA 7402943

000234 SAMANTHA VIEIRA  4900549

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000036 ADNA APARECIDA CARDOSO 4415873-4

000002 KACILDA DE SOUZA 3541643

000263 LUIS ALBERTO FERNANDES 45565600

000012 MAURILIA PEREIRA VIEIRA  4304015-2

000207 PATRÍCIA VILMA DE SOUZA 4.309.368

000008 ROSINEI R PEREIRA LOPES 3.629.869

000051 VERA REGINA RODRIGUES NUNES 1563685

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000105 EDIRENE DA SILVA PEREIRA 4217233

000149 FRANCISCO ISMAEL GOMEZ SANCHEZ 9007885792

000034 JULIANA APARECIDA DA ROSA SOARES 3924559

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000052 LUANA GONÇALVES MIGUEL 6079434

000241 MARLI BORGES CARBONI 1567928

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000112 ALEXANDRE MARCOS DA SILVA 2565743

000122 ELADIO MOREIRA DA COSTA JUNIOR 358649

000089 JULIO CESAR FONSECA VITORIA 4041176845

000305 MARCELINO VICENTE 3952524

000217 RAFAEL BARBOSA VERARDI 4054824562

000187 VIVIANE MARIA RAULINO 4228064

000108 YULLI MARQUES FELICIANO 6079228

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000244 CARLISE LEDUR RIGO 1082984301

000096 ELENIANE ALVES FERREIRA DE SOUZA 7774522

000023 MARIA CONSTÂNCIA DA SILVEIRA  3.663.361-5

000198 ROSIMERE MARCELINO TORQUATO 4680637

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SUPERIOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000159 ALESSANDRA ANA FERNANDES DE SOUZA 3629209

000091 ANA CRISTINA DE JESUS GONÇALVES 4415498

000166 ANGELA LIMA DA SILVEIRA 5617160

000124 ARIANA MARILENE FORTUNATO  ALEXANDRE  3981159

000240 CHIRLEY COUTINHO DOMNGOS 41514700

000250 CLAUDIA MACHADO CAMARGO SCHROETTER 5996084

000080 DÉBORA MARINA PICINATO 5049210

000099 DIRCELIA DE MELLO LIBERATO 6774597

000007 ELIDIANI APARECIDA MORETTO 1229683-0

000013 FERNANDA ALINE MARTINS 4007000

000072 IONI SUSSEL DANIEL  38016648

000317 JOICE DARCI VIEIRA 5966767

000171 JOSIANE DA SILVA SANTOS 3088008

000173 KATIA ALINE DE LIMA 41685393

000020 MARILENE DAGMAR PIRES 4104263

000088 MARISELMA MARQUES DE CAMPOS 47217987

000148 NOEMI APARECIDA DA SILVA MACHADO 3.941.081

000262 ROSANE DE CASTRO DA SILVA 6087237415

000127 TANIA RAMOS DA SILVA 7011499

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000278 EDILANI APARECIDA DAVID 3023498

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000216 ISABEL CRISTINA NUNES LACAU 3074160163

000280 VANESSA SOUZA 1151011797

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000062 ALEXANDRE PERROUSSEAUX STEFANI 5425257

000196 GEANI VIEIRA JOÃO PEREIRA 4145736

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000135 VANESSA CUSTÓDIA INÁCIO 5106794

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 ALFREDO MAGRON NETO 4786909

000212 ANA PAULA GAMA SILVA 4469755-4

000309 FLORA CURIA GOMES 8080506457

000182 INGRID CRISTINY MACIEL 5966429

000109 MARIANA PILMAIQUEN FIERRO VERRI 4061653831

000059 MARIANA SANCHEZ RAMOS DA SILVA 328170410

000191 MARIANA VANZO BATISTA DE AZEVEDO 1087332456

000116 NATALLY FERNANDES DA SILVA 5.802.972

000125 RAQUEL BARBOSA CARMO 831462

000226 TEREZINHA CRUZ DA CUNHA PARDO 3139342

SEGUNDO PROFESSOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 BRUNA SEBASTIÃO DA ROSA PEREIRA  6.712.827

000189 EDINÉIA DILMA BORGES RODRIGUES 3.390.945

000015 ELIZABETE FLORINDA PEDRO 5309026

000260 EMANUELA DIAS FRANCISCO  4368097

000026 EVA MARIA BERNARDO FERNANDES 2040279

000274 JOELMA DA SILVA NASCIMENTO 5.210.596

000071 KARINE MARIA SCHUTZ 4680841

000130 LUIZA SANTOS VIRGILIO DOS ANJOS 4304502

000016 MARIA ISABEL DE BONA CORREA 53959922

000236 SIMONI MARLY MARQUES 4007582

000049 SUELLEN CAROLINY LOPES 5257944

000292 VANESSA PEREIRA 3425911-2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 30H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 ANDRÉ VILSON FRANCISCO  3.970.825

000061 ANDREA MARIA PEREIRA  3971227

000258 MARIANA LOMPA PEREIRA 8101869199

000144 MARILETE VIEIRA LOPES 3975369

000314 ROSELEI ROSA DE CASTRO 4008880

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000035 JOSIANE SILVA DAS NEVES 5576928

000284 JULIANA PEDROSO PEREIRA MACHADO 6317347

000028 ONESIA TERESINHA GONÇALVES 2040965

000014 TAMARA BERNARDO FERNANDES 5512225

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO BOM RETIRO

Inscrição Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO CENTRO

Inscrição Candidato

000094 ALEXANDRE OSNI SILVA

000273 DÉBORA ALEXANDRE NASCIMENTO

000313 MATHEUS LUIS DA SILVEIRA

000281 MICHELY VIEIRA DE AZEVEDO GESSER

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO FREITAS

Inscrição Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO MORRO AGUDO

Inscrição Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO MORRO DO FREITAS

Inscrição Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO NOVA BELÉM

Inscrição Candidato

000060 ROSANE ZUCCHI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO PENHA

Inscrição Candidato

000147 GIZELLE CATARINA DA SILVA

000232 KARINE FRANCISCO ESTACIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO RIBEIRÃO

Inscrição Candidato

000053 JOÃO VITOR ABREU LEAL

000024 RENATA DE SOUZA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO SANGA, BARRIGUINHA, ESPRAIADO,

LARANJAL

Inscrição Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO SANTA RITA

Inscrição Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO SOROCABA

Inscrição Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO TIJELA, AUTO PENHA, CEDRO

Inscrição Candidato

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000272 GORETE APARECIDA COELHO DE ÁVILA

000029 MANUELA FERREIRA DA COSTA

AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO

Inscrição Candidato

000031 DANIEL GONÇALVES DUARTE

000084 LEANDRO RIBEIRO DOS SANTOS

000019 MAURÍCIO TOMÉ GONÇALVES

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato

000211 ANDRESA DOS PASSOS SILVA

000054 BENJAMIM FRANCISCO PEREIRA

000203 BRUNO ROBERTO HOMEM

000307 CRISTIANE MARIA VIEIRA

000117 GILVÂNIA RIBEIRO PEREIRA

000224 LEANDRO DANIEL

000046 LUIS ANTONIO MARTINS DA SILVA

000178 PIETRO DA FONSECA VIRGINIO

000265 RAIANE CRISTINE SILVANO

000255 RENATA DOS PASSOS MIRANDA

000006 THAÍS NATÁLIA DE BONA

000219 VALDECI JOVINA DE JESUS CAETANO

000047 VICTORIA MARCIANO DA ROCHA

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato

ENFERMEIRO ESF

Inscrição Candidato

000033 AMANDA ESPÍNDOLA DE ANDRADE

000205 DAIANE CRISTINA LEOPOLDO

000200 FERNANDA SPRADA

000221 GUILHERME AUGUSTO CAMARA DE AGUIAR

000107 LAIS DE OLIVEIRA DIAS PEREIRA

000306 RODRIGO THALLIS ALVES PUDELL

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato

000271 NARJARA SILVEIRA

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato

000290 CÁTIA ZANATTA

000291 DANIEL DE SOUZA GOES

000289 FERNANDO DANIEL APERTE STEFFEN

000206 LESSANDRA DECONTO FRÁ

000312 NATANY SCHMITZ AMARAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

MÉDICO CLINICO GERAL 20H

Inscrição Candidato

000282 ARTUR DE SÃO THIAGO GOMES

000162 CAMILA FELIPPE DA SILVA

000074 DAVID WILLIAN DA SILVA

000180 ELEN DÉBORA BRINKER SIQUEIRA

MÉDICO CLINICO GERAL 40H

Inscrição Candidato

MÉDICO ESF

Inscrição Candidato

000285 EDUARDO AILTON GONÇALVES

000044 GABRIELLE MACHADO BARINI

000308 LETICIA HARUMI RICHTER KAWAI

000208 SERGIO AUGUSTO DA SILVEIRA VEIGA

000227 TELMA LIBNA RODRIGUES BORBUREMA

MOTORISTA

Inscrição Candidato

000058 EDUARDO PASSOS SCHIAVI

000185 EVERSON MOREIRA

000277 JOÃO BATISTA RODRIGUES

000022 LUCAS SANTOS ROSA

000153 LUIS EDUARDO KEITEL DA SILVA

000097 MAURO DIAS PIRES

000075 SERGIO HENRIQUE COELHO

ODONTÓLOGO ESF

Inscrição Candidato

000068 ALBERTO FABIO PEREIRA LIMA

000254 ALESSANDRA LORENZONI

000168 FABIANA HANAI CIESLINSKI

000231 FABRICIO GUIMARAES RODRIGUES

000225 GABRIELA TEIXEIRA

000230 LARA BACHA

000137 MAIARA ALVES SERAFIM

000004 RODRIGO AP TOCUNDUVA CELIN

000141 VANESSA MARTINELLO FRITZEN

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato

000297 ELIERBE BENATTO

000087 MARCELO JUNIOR CHRUSCINSKI

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Inscrição Candidato

000048 ANDREZA GONÇALVES DE FREITAS

000172 RAQUEL FLORES JANTSCH

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato

000152 GISLAINE NAIR VIEIRA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato

000106 MARIANA GIRALDI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato

000005 DAIANE CARDOSO DA SILVA

000056 EDILBERTO ALVES PASSOS

000245 LUCAS FRUET GIL

000218 MANUELA RAIMUNDO BUNN

000093 MAYRA DOMINGOS TEIXEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO

Inscrição Candidato

000193 ADIRLEIA SOUSA DA SILVA

000021 CAMILA FABIANA NUNES FEDELE

000123 DEBORA PIRES CUSTODIO

000086 SIMONE ROBERTA CRAMER

000043 SUELEN VIEIRA BERGLER

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SUPERIOR

Inscrição Candidato

000283 ADRIANA LAURA KEMPER

000090 JANAINA DA SILVA MACHADO LEMOS

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato

000040 HELENA MOREIRA FRANÇA

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Candidato

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

000311 ANA PAULA SCHMITT MALUF

000142 ANDRE CABRAL BATISTA

000186 BRUNA DA SILVA BATTISTELLA

000175 DANIELA FERNANDES DOS SANTOS

000269 KARLLA HEINZ

000310 MARIA PAULA BERTOL

000079 MARINA DE NADAL DOS SANTOS

000155 MILENE RODRIGUES DA SILVA MACEDO

SEGUNDO PROFESSOR

Inscrição Candidato

000009 SABRINA MARCELINO CARDOSO

000136 SUELEN PEREIRA MACHADO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 30H

Inscrição Candidato

000092 MARIA NATÁLIA QUERINO

000304 MARIANA MENDONÇA PORTO

000018 RODRIGO DOLZANE FAVACHO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H

Inscrição Candidato

000103 ELAINE RODRIGUES SILVA

000045 EVERTON MARQUES IZAIAS

000197 IZABELLA DE SOUZA

000154 JOICE DO  NASCIMENTO BASILIO

000287 MARCIA PICCOLLI DE MELO STEINER

000242 THAMARA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA

Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, 31 de Janeiro de 2018.

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA

Secretária Municipal de Administração